בית משפט השלום בבאר-שבע
[05.01.2025]

כבוד השופט יריב בן דוד
הכרעת דין

בפתח דבר מודיע בית המשפט כי החליט להורות על זיכוי הנאשם מחמת הספק.
רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע של עבירות החזקת נשק והחזקת תחמושת, עבירות לפי סעיפים
144(א) רישא ו-144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 31/10/23 בסמוך לשעה 03:30, החזיק הנאשם אקדח חצי אוטומטי מסוג
CZשמספרו הסידורי 83908 (להלן:"האקדח"), טעון במחסנית עם 14 כדורי 9 מ"מ (להלן: "התחמושת"). האקדח

והתחמושת הוסלקו בתוך מזגן שנמצא במגרש פסולת הסמוך לבית הנאשם.

סבורני כי קיימת במקרה זה היתכנות של העברת DNAמשנית שאינה זניחה או תיאורטית בלבד, ואשר עולה

בקנה אחד הן עם המכלול הראייתי בתיק והן עם ממצאי חוות הדעת. מקרה זה אינו שייך לקבוצת המקרים החריגים
בהם ניתן לקבוע מעל לספק סביר אשמתו של נאשם אך ורק על סמך ראית DNAבזירה (על חפץ נייד), ולפיכך אני

מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק.
ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.